PREDIAL >> ESGOTO >> SÉRIE NORMAL
FTC000021
Ficha Técnica
Eletroduto Corrugado
Página 2 de 11
Eletroduto Corrugado
PREDIAL >> ELÉTRICA >> ELETRODUTO CORRUGADO
1. Apresentação do Produto

e superfícies cortantes.
• O local de armazenamento deve coberto
protegendo o eletroduto da exposição solar,
para não ocorrer o ressecamento precoce do
produto.
• Armazenar os produtos em sua embalagem
original em local ventilado e livre de
intempéries e exposição direta do sol até a
utilização.
Página 5 de 11
5. Itens da Linha
Eletroduto Corrugado Série Leve
Código Descrição do produto UR
Peso unit
(gramas) EAN unitário EAN embalagem
10112 ELETRODUTO CORRUGADO DN20X50M 50 m 2.535,2 7891960024143 -
18641 ELETRODUTO CORRUGADO DN20X7M 1 pc 300,5 7891960873420 -
10113 ELETRODUTO CORRUGADO DN25X50M 50 m 3.464,0 7891960024150 -
21369 ELETRODUTO CORRUGADO DN25X25M 25 m 1.732,0 7891960804134 -
18642 ELETRODUTO CORRUGADO DN25X7M 1 pc 470,0 7891960873413 -
10114 ELETRODUTO CORRUGADO DN32X25M 25 m 2.535,2 7891960024167 -
18643 ELETRODUTO CORRUGADO DN32X7M 1 pc 692,0 7891960873406 -
MEDIDA BITOLA A B C
DN20X50M 20 50.000 20 15,2
DN20X7M 20 7.000 20 15,2
DN25X50M 25 50.000 25 19,4
DN25X25M 25 25.000 25 19,4
DN25X7M 25 7.000 25 19,4
DN32X25M 32 25.000 32 25,5
DN32X7M 32 7.000 32 25,5
            * medidas aproximadas em milímetros (mm).
Caixa de Luz 4x2